Борщів, вул. Грушевського, 15

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Послуги надання обліковий запис Замовника символів з
кількості 34 000 000(тридцять чотири мільйони) штук для здійснення перевірки текстів чи
документів, наданих Замовником, за допомогою Системи на предмет схожості з іншими
текстами, що містяться в базі даних.

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 72310000-1 Послуги з обробки даних